

No. do Documento: 2016NE02012 Data de emissão: 22/07/2016 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
20173/2016
CGC/MF
19.208.342/0001-20

Credor: DLORD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Endereço: UNIDADE 105, RUA 05, N.45

CIDADE OPERARIA

Cidade: SAO LUIS

UF: MA CEP: 65058552 Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	ADMJUSTICA

Ref. Dispensa: LEI NR 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAO

Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ *****32.458,34

=====

TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENT-AVOS*****

JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
ABRIL	MAIO	JUNHO	
JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	
32.458,34	NOVEMBRO	DEZEMBRO	
OUTUBRO	Exercício Seguinte		

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	0000	SAPONACEO EM PO	3	34,90	104,70
2	0000	SABAO EM BARRA GLICERINADO, FRAGANCIA VARIADA, PARA LIMPEZA EM GERAL	30	53,49	1.604,70
3	0000	SABONETE EM TABLETE, PERFUMADO, TIPO COMUM	6	13,99	83,94
4	0000	VASSOURA TIPO COMUM, COM CABO DE MADEIRA, CERDA DE PELO SINTETICO FIOS FINOS, COM BASE DE MADEIRA	45	9,00	405,00
5	0000	TOALHA DE PAPEL MEDINDO 22 X 24CM, PICOTADO, COM BASE DE MADEIRA	680	44,50	30.260,00

TOTAL DE ITENS 005

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
067.250.823-00AMUDSEN DA S.BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

Documento assinado eletronicamente em 25/07/2016, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.

A autenticidade deste documento e o arquivo de forma eletrônica estão disponíveis no endereço <http://www.tjma.jus.br/financas/>